
25.května 2020.

Tit.
tajemník Městského úřadu v Čáslavi 
p.Ronovský.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
okres Kutná Hora

Došlo: ^  5 “ 05" 2£

Dne 22.tm. jsme obdržel ze strany SÚ-Čáslav tzv:“ Sdělení k požadavkům zjednání 
z 13.5.tr.“,které je ze dne 20.tm. Jimž SÚ-Čáslav má omylem za to,že realizuje jednání mezi 
Vámi a mnou ze dne 13.tm.

Očividně vedoucí SÚ-Čáslav pí.Kruperová v kooprodukci Pelikánové něco vytvořila ve 
stylu,aby se vlk nažral a koza zůstala celá.

Na uvedené reaguji souběžným svým podáním z 24.tm. na SÚ-Čáslav.Tímto podáním 
požaduji,aby nesprávnosti byly odstraněny.
Odkazuji se na jeho obsah,nechte si jej předložit.

Je nezbytné, abych měl uvedené od SÚ-Čáslav do konce 22 týdne tr.

V žádném případě nepřipusťtě ,aby ze spisu čp. 224 byl zničena kopie rozsudku KS-Praha čj. 
9 Co 59/78-500 -  pořízené na kopírce StB Ev sek náčelníka OS SNB K.Hora v roce 1982 se 
vztahu k mému sig. CH 77 dále obžaloba oSZ K.Hora čj. Zt 365/03 s prez razítkem os.Mělník 
a další kopie -  ze současnosti cit rozsudku.

Požaduji,aby na dne 3.6.tr. mně SÚ-Čáslav připravil spis k čj. 223 a to v podání SÚ-Čáslav 
zdůvodňuji! ,•> 1 *, *i ;\
Požaduji,aby jste dohlédl,ale se tak stalo.

Až konečně obdržím to co požaduji ,svým podání vzneseným na SÚ-Čáslav z 24.tm. viz 
shora -  osobně Vám věc objasním.

B.) požadavek dle zákč. 106/99 sb. 

1. ' 
Požaduji inf kde všude působila mgr,K.Kuperová než se stala od 1.1.tr. vedoucí SÚ- 
Čáslav.To včetně studia na VŠ



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Číslo jednací: MěÚ/16616/2020/SEK 
Spis. značka: 513/2020

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 26.06.2020

ROZHODNUTÍ 
o odmítnutí části žádosti o informace

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav, IČ: 00236021 jako povinný 
subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ"), rozhodl v souladu s ustanovením § 15 
odst. 1 InfZ takto:

zčásti vyhovuje

ve větě „ Požaduji inf kde všude působila mgr,K.Kuperová než se stala od 1.1.tr. vedoucí SÚČáslav." 
a v souladu s ustanovením § 8a odst. 2 InfZ sděluje, že Mgr. Klára Kuperová před nástupem do 
funkce vedoucí Odboru výstavby a regionálního rozvoje na Městském úřadu v Čáslavi působila jako 
referent Odboru výstavby a regionálního rozvoje na Městském úřadu v Čáslavi,

a zčásti odmítá

ve větě „To včetně studia na VŠ."

žádosti žadatele ze dne 25. května 2020 ve věci žádosti o poskytnutí informace, která byla 
doručena povinnému subjektu na podatelnu dne 25. května 2020.

Čás av

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
| www.meucaslav.cz

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e

http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Odůvodnění:
Městský úřad Čáslav obdržel dne 25. května 2020 žádost o poskytnutí těchto informací:

Požaduji inf kde všude působila mgr,K.Kuperová než se stala od 1.1.tr. vedoucíSÚČáslav.To včetně 
studia na VŠ.

Dle ustanovení § 8a odst. 1 InfZ informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí 
fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu s právními předpisy, 
upravujícími jejich ochranu.

Podle § 43 odst. 3 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může správce osobních 
údajů zpracovávat osobní údaje pouze se souhlasem subjektu údajů. Dle § 43 odst. 3 písm. f) 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může správce osobní údaje zpracovávat bez 
tohoto souhlasu, jestliže poskytuje osobní údaje o veřejně činné osobě, funkcionáři nebo 
zaměstnanci orgánu veřejné správy, které vypovídají o jeho veřejné nebo úřední činnosti nebo 
funkčním nebo pracovním zařazení.

Osobní údaje týkající se studia nevypovídají o veřejné nebo úřední činnosti nebo funkčním nebo 
pracovním zařazení, proto je k jejich zpracování nutný souhlas subjektu údajů.

Zmíněná zaměstnankyně neudělila souhlas s poskytnutím osobních údajů týkajících se jejího 
studia.

S ohledem na výše uvedené rozhodl Městský úřad Čáslav tak, že žádost o poskytnutí informace 
částečně odmítl.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí lze dle § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 83 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje, prostřednictvím Městského úřadu Čáslav.

JUDr. Aranka Pelikánová 
Kancelář tajemníka

Cás av

2 / 2


